



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JACOBSEN BOLIG APS
KARLSLUNDE KYSTHAVE 10 3. MF., 2690 KARLSLUNDE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2024

Finn Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JACOBSEN BOLIG ApS Karlslunde Kysthave 10 3. mf. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 14 22 08 44 Stiftet: 1. juni 1990 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Finn Jacobsen Christina Jacobsen Herrmann Christian Jacobsen
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Nørregade 49 1165 København K
Advokat	DLA Piper Denmark Oslo Pl. 2 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri samt at opføre, erhverve og sælge fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 269 t.kr. anses som forventet, selskabets investeringsejendom har været væsentligt påvirket af udviklingen i markedet. Det har i året påvirket resultatet negativt, hvilket er i overensstemmelse med det forventede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		141.029	15.028
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-505.000	484
DRIFTSRESULTAT		-363.971	15.512
Andre finansielle indtægter.....	1	132.574	52.384
Andre finansielle omkostninger.....		-113.387	-37.473
RESULTAT FØR SKAT		-344.784	30.423
Skat af årets resultat.....	2	75.852	-6.684
ÅRETS RESULTAT		-268.932	23.739
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-268.932	23.739
I ALT		-268.932	23.739

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		4.525.000	5.030.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.525.000	5.030.000
ANLÆGSAKTIVER.....		4.525.000	5.030.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		38.250	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.907.322	1.707.117
Udsudte skatteaktiver.....		110.994	0
Periodeafgrænsningsposter.....		6.801	6.484
Tilgodehavender.....		2.063.367	1.713.601
Likvide beholdninger.....		0	9.169
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.063.367	1.722.770
AKTIVER.....		6.588.367	6.752.770

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		3.207.788	3.476.720
EGENKAPITAL.....		3.287.788	3.556.720
Hensættelse til udskudt skat.....		0	106
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	106
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.159.850	3.159.850
Selskabsskat.....		35.248	0
Deposita.....		67.500	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	3.262.598	3.159.850
Gæld til pengeinstitutter.....		153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.250	29.516
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		6.578	6.578
Kortfristede gældsforpligtelser.....		37.981	36.094
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.300.579	3.195.944
PASSIVER.....		6.588.367	6.752.770
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		
 Medarbejderforhold	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	80.000	3.476.720	3.556.720
Forslag til resultatdisponering.....		-268.932	-268.932
Egenkapital 30. september 2023.....	80.000	3.207.788	3.287.788

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	132.505	16.605	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	69	35.779	
	132.574	52.384	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.248	6.578	
Regulering af udskudt skat.....	-111.100	106	
	-75.852	6.684	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. oktober 2022.....		5.029.516	
Kostpris 30. september 2023.....		5.029.516	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2022.....		484	
Årets værdireguleringer.....		-505.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2023.....		-504.516	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		4.525.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings- ejendomme	
Dagsværdi 30. september 2023.....		4.525.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-505.000	

Boligejendommen består af et parcelhus i Karlslunde med et samlet boligareal på 165 m².

Boligejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for de kommende år vurderes at udgøre t.kr. 198, hvilket bygger på en årlig gennemsnitsleje på 1.600 samt årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på t.kr. 66 samt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,38% som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,38% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende parcelhuse i Karlslunde.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.159.850	0	3.159.850	3.159.850	
Selskabsskat.....	35.248	0	0	0	
Deposita.....	67.500	0	0	0	
	3.262.598	0	3.159.850	3.159.850	
 Eventualposter mv.					 5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JACOBSEN GRUPPEN HOLDING A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 3.160 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 4.525 tkr.					
Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 2.900 t.kr. til privat kreditor. Restgælden udgør 0 kr.					
			2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold					7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.					
